E:\123-1123-6.doc

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

избирательной комиссии Краснодарского края

19 июня 2020 г. № 123/1123-6

О внесении изменений

в постановление избирательной комиссии Краснодарского края

от 16 июня 2016 г. № 183/2588-5

«О составе Молодежного Общественного Совета

при избирательной комиссии Краснодарского края»

В соответствии с пунктом 10 статьи 23 Федерального закона от

12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 10

Закона Краснодарского края от 4 июня 1999 г. № 186-КЗ «Об избирательной

комиссии Краснодарского края», пунктом 2.1 постановления избирательной

комиссии Краснодарского края от 12 апреля 2016 г. № 178/2516-5 «О Моло-

дежном Общественном Совете при избирательной комиссии Краснодарского

края» избирательная комиссия Краснодарского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление избирательной комиссии

Краснодарского края от 16 июня 2016 г. № 183/2588-5 «О составе Молодеж-

2

ного Общественного Совета при избирательной комиссии Краснодарского

края», изложив приложение к нему в новой редакции (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте избира-

тельной комиссии Краснодарского края в сети Интернет.

3. Возложить контроль за выполнением пункта 2 настоящего постанов-

ления на секретаря избирательной комиссии Краснодарского края

Турищеву Н.Ю.

Председатель

избирательной комиссии

Краснодарского края

А.Д. Черненко

Секретарь

избирательной комиссии

Краснодарского края

Н.Ю. Турищева

E:\123-1123-6.doc

Приложение

к постановлению избирательной

комиссии Краснодарского края

от 19 июня 2020 г. № 123/1123-6

«Приложение

к постановлению избирательной

комиссии Краснодарского края

от 16 июня 2016 г. № 183/2588-5

СОСТАВ

Молодежного Общественного Совета

при избирательной комиссии Краснодарского края

1.  Андреев

Артём Алексеевич

- студент ФГБОУ ВО «Кубанский государ-

ственный аграрный университет»;

2.  Антипова

Дарья Павловна

- студентка ФГБОУ ВО «Кубанский государ-

ственный аграрный университет»;

3.  Бершадский

Семен Аркадьевич

- студент ГБПОУ КК «Краснодарский колледж

электронного приборостроения»;

4.  Блок

Юрий Александрович

- студент ФГБОУ ВО «Кубанский государ-

ственный аграрный университет»;

5.  Григорян

Алина Ашотовна

- студентка ФГБОУ ВО «Кубанский государ-

ственный аграрный университет»;

6.  Гулая

Виктория Владимировна

- студентка ФГБОУ ВО «Кубанский государ-

ственный аграрный университет»;

7.  Даниелян

Андрей Гарикович

- студент ФГБОУ ВО «Кубанский государ-

ственный технологический университет»;

8.  Дисиков

Юрий Юрьевич

- студент ФГБОУ ВО «Кубанский государ-

ственный аграрный университет»;

9.  Иванова

Анна Андреевна

- студентка ФГБОУ ВО «Кубанский государ-

ственный аграрный университет»;

10.  Кисиль

Ксения Валерьевна

- студентка ФГБОУ ВО «Кубанский государ-

ственный университет»;

4

11.  Кравченко

Ксения Андреевна

- студентка ФГБОУ ВО «Кубанский государ-

ственный университет»;

12.  Лантух

Олег Сергеевич

- студент ФГБОУ ВО «Кубанский государ-

ственный университет»;

13.  Лапик

София Алексеевна

- студентка ФГБОУ ВО «Кубанский государ-

ственный аграрный университет»;

14.  Леонова

Екатерина Николаевна

- студентка ФГБОУ ВО «Кубанский государ-

ственный аграрный университет»;

15.  Ломоносов

Кирилл Анатольевич

- сотрудник муниципального казённого учре-

ждения Павловского района «Молодёжный

центр «Параллель»;

16.  Лоточникова

Юлиана Андреевна

- студентка ФГБОУ ВО «Кубанский государ-

ственный университет»;

17.  Лихолатов

Григорий Станиславович

- студент ФГБОУ ВО «Кубанский государ-

ственный аграрный университет»;

18.  Маргарян

Ангелина Тиграновна

- студентка ФГБОУ ВО «Кубанский государ-

ственный университет»;

19.  Марушан

Денис Сергеевич

- преподаватель ТТЖТ «Тихорецкий техникум

железнодорожного транспорта – филиал

ФГБОУ ВО «РГУПС»;

20.  Маслак

Илья Николаевич

- студент ФГБОУ ВО «Кубанский государ-

ственный аграрный университет»;

21.  Парцвания

Ольга Гивиевна

- студентка ФГБОУ ВО «Кубанский государ-

ственный аграрный университет»;

22.  Поршин

Евгений Русланович

- ученик СОШ № 83 г. Краснодара, член ЛКСМ

РФ (молодёжная организация КПРФ);

23.  Савенок

Евгения Павловна

- художественный руководитель МБУК «Афип-

ская ЦКС»;

24.  Сонникова

Маргарита Сергеевна

- студентка ФГБОУ ВО «Кубанский государ-

ственный технологический университет»;

25.  Суряднов

Владислав Васильевич

- студент ФГБОУ ВО «Кубанский государ-

ственный университет»;

5

26.  Сухотеплый

Андрей Андреевич

- председатель Молодежного Общественного

Совета при территориальной избирательной

комиссии Новокубанская;

27.  Таланова

Кристина Сергеевна

- сотрудница ГБУ «Краснодарский краевой те-

атр кукол»;

28.  Фатанянц

Давид Владимирович

- студент ФГБОУ ВО «Кубанский государ-

ственный университет»;

29.  Худадян

Диана Витальевна

- студентка Северо-Кавказского филиала

ФГБОУ ВО «Российский государственный уни-

верситет правосудия»;

30.  Чернов

Дмитрий Денисович

- студент ФГБОУ ВО «Кубанский государ-

ственный университет»;

31.  Чигирева

Полина Юрьевна

- студентка Северо-Кавказского филиала

ФГБОУ ВО «Российский государственный уни-

верситет правосудия»;

32.  Шевченко

Александр Андреевич

- студент ФГБОУ ВО «Кубанский государ-

ственный аграрный университет»;

33.  Шевчук

Владислав Витальевич

- студент НА НЧОУ ВО «Академия маркетинга

и социально-информационных технологий -

ИМСИТ»;

34.  Ширвель

Святослав Валерьянович

- сотрудник ООО «СпецТрансСервис»;

35.  Штефан

Алина Алексеевна

- студентка ФГБОУ ВО «Кубанский государ-

ственный аграрный университет».»